
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 B - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwalheim 7 6:1 45:18 100:44 796:573
2 Usinger TC 7 6:1 42:21 91:50 746:537
3 TC Nieder Weisel 7 4:3 36:27 78:62 683:647
4 TC Obernhain 7 4:3 33:30 75:68 709:644
5 TC Reifenberg II 7 3:4 33:30 74:68 676:626
6 TC Hoch-Weisel 7 3:4 28:35 65:81 622:727
7 FC Laubach 7 2:5 29:34 67:79 649:737
8 T-Center Rosbach 7 0:7 6:57 18:116 386:776

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 02.05.2004 10:00 TC Nieder Weisel TC Schwalheim 5:4
Sa. 08.05.2004 Usinger TC T-Center Rosbach 9:0
Sa. 15.05.2004 FC Laubach

TC Obernhain
T-Center Rosbach
TC Schwalheim

TC Nieder Weisel
TC Reifenberg II
TC Hoch-Weisel
Usinger TC

7:2
5:4
1:8
6:3

So. 16.05.2004 14:00 TC Hoch-Weisel TC Obernhain 5:4
Sa. 22.05.2004 TC Hoch-Weisel

TC Reifenberg II
TC Nieder Weisel
FC Laubach

Usinger TC
T-Center Rosbach
TC Obernhain
TC Schwalheim

2:7
9:0
4:5
3:6

Sa. 05.06.2004 TC Obernhain
T-Center Rosbach
Usinger TC
TC Schwalheim

FC Laubach
TC Nieder Weisel
TC Reifenberg II
TC Hoch-Weisel

7:2
2:7
6:3
7:2

Sa. 19.06.2004 FC Laubach
TC Reifenberg II
TC Nieder Weisel
TC Obernhain

T-Center Rosbach
TC Hoch-Weisel
Usinger TC
TC Schwalheim

9:0
6:3
4:5
2:7

So. 20.06.2004 09:00 TC Reifenberg II FC Laubach 8:1
Sa. 26.06.2004 T-Center Rosbach

Usinger TC
TC Hoch-Weisel
TC Schwalheim

TC Obernhain
FC Laubach
TC Nieder Weisel
TC Reifenberg II

2:7
6:3
3:6
7:2

Sa. 03.07.2004 FC Laubach
TC Obernhain
TC Nieder Weisel
T-Center Rosbach

TC Hoch-Weisel
Usinger TC
TC Reifenberg II
TC Schwalheim

4:5
3:6
8:1
1:8
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