

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 B - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Schwalheim	7	6:1	45:18	100:44	796:573
2	Usinger TC	7	6:1	42:21	91:50	746:537
3	TC Nieder Weisel	7	4:3	36:27	78:62	683:647
4	TC Obernhain	7	4:3	33:30	75:68	709:644
5	TC Reifenberg II	7	3:4	33:30	74:68	676:626
6	TC Hoch-Weisel	7	3:4	28:35	65:81	622:727
7	FC Laubach	7	2:5	29:34	67:79	649:737
8	T-Center Rosbach	7	0:7	6:57	18:116	386:776

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 02.05.2004 10:00	TC Nieder Weisel	TC Schwalheim	5:4
Sa. 08.05.2004	Usinger TC	T-Center Rosbach	9:0
Sa. 15.05.2004	FC Laubach TC Obernhain T-Center Rosbach TC Schwalheim	TC Nieder Weisel TC Reifenberg II TC Hoch-Weisel Usinger TC	7:2 5:4 1:8 6:3
So. 16.05.2004 14:00	TC Hoch-Weisel	TC Obernhain	5:4
Sa. 22.05.2004	TC Hoch-Weisel TC Reifenberg II TC Nieder Weisel FC Laubach	Usinger TC T-Center Rosbach TC Obernhain TC Schwalheim	2:7 9:0 4:5 3:6
Sa. 05.06.2004	TC Obernhain T-Center Rosbach Usinger TC TC Schwalheim	FC Laubach TC Nieder Weisel TC Reifenberg II TC Hoch-Weisel	7:2 2:7 6:3 7:2
Sa. 19.06.2004	FC Laubach TC Reifenberg II TC Nieder Weisel TC Obernhain	T-Center Rosbach TC Hoch-Weisel Usinger TC TC Schwalheim	9:0 6:3 4:5 2:7
So. 20.06.2004 09:00	TC Reifenberg II	FC Laubach	8:1
Sa. 26.06.2004	T-Center Rosbach Usinger TC TC Hoch-Weisel TC Schwalheim	TC Obernhain FC Laubach TC Nieder Weisel TC Reifenberg II	2:7 6:3 3:6 7:2
Sa. 03.07.2004	FC Laubach TC Obernhain TC Nieder Weisel T-Center Rosbach	TC Hoch-Weisel Usinger TC TC Reifenberg II TC Schwalheim	4:5 3:6 8:1 1:8